
UCHWAŁA NR XXXI/430/2021 
RADY MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenu zlokalizowanego w jednostce strukturalnej Śródmieście 

w Raciborzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.), 

Rada Miasta Racibórz 
uchwala, co następuje 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenu zlokalizowanego w jednostce strukturalnej Śródmieście w Raciborzu. 

§ 2. Sporządzenie miejscowego planu obejmuje teren położony w jednostce strukturalnej 
Śródmieście zlokalizowany przy ul. Generała Józefa Bema. 

§ 3. Granica terenu, o którym mowa w § 2 określona została w załączniku graficznym, 
stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marian Czerner 

Id: 5AEA3AE6-0642-4F7B-8530-8B08ECA8EC7F. Podpisany



O
pawsk

a

M
ar

ty

W
andy

ge
n.

 J
óz

ef
a 

 B
em

a

ks. Stanisława  Staszica

park im. Miasta Roth

O
grodow

a

Ludwika

dr. Józefa  Rostka

H
e
n
ry

k
a
  
S

ie
n

k
ie

w
ic

z
a

Ta
de

us
za

  K
oś

ci
us

zk
i

1554/164

3675

3723/180

5067/4498

2924/185

3729/180

2653/164

3568/179

1799/185

4474

4475

1443/167

797

3728/180

3727/180

4473

3261/174

1447/167

4366/159

3405/156

1446/167

1800/185

3510/186

3129/164

2717/167

3897/159

3763/174

3606/156

2582/167

1951/164

1228/183

3357/178

1311/178
3724/180

3978/158

1555/164

3761/213

1385/1782923/185

3344/167

2648/167

3140/164

2640/167

1444/167

4476

680/380

2037/156

1752/65

4643/158

3665/167

4638/158

3617/174

2931/184

2715/167

2716/167

3404/156
4444/159

2577/167

2576/167

1801/185

3725/180

1949/164

3726/180

1950/164

2578/167

3599/159

1382/158

3488/159

1499/185

1221/176

3800/158

2718/167

4645/158

4205/158

2733/164

2732/164

2734/164

4639/158

2750/167

2749/167

1314/178

861/184

3356/178

1460/158

2735/164

3776/3758

656/179

4369/159

2724/167

2471/65

3778/158

2745/167

4370/159

3777/158

4636/158

3394/158

4206/158

3822/175

2748/167

3768/178

2742/167

2743/167

1948/178

4917/159

3657/175

3672/156

659/172

3048/175

4641/158

3821/175

837/184

2930/184

4646/158

3128/164

4644/158

3478/156

3047/175

4637/158

3664/167

428/185

4642/158

3659/167

3660/167

3661/167

3663/167

3662/167

2928/185
1496/185

4406/159

3486/159

3036/178

3127/1641550/130 2736/164

3801/158

3823/175

2920/180

1943/159

3658/175

2318/159

4736/156

2927/185

3775/3758

3173/159

2739/167

2738/167

2746/167

1504/187

1081/164

1312/178

836/184

3557/184

3600/159

863/184

1774/156

1501/196

2723/167

1783/187

3774/3758

3737/159

4644/158

5066/4498
1772/156

2744/167

2136/164

3767/178

3263/175

3272/178

3892/152

5065/4498

177

3139/164

4640/158

2929/185

2317/159

1500/185

1462/158

1947/178

1506/188

- granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu miejscowego 1:2 000Skala

Id: 5AEA3AE6-0642-4F7B-8530-8B08ECA8EC7F. Podpisany



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 293 z późn. zm.) przedmiotem przyjęcia przez Radę
Miasta Racibórz jest uchwała o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego dla terenu zlokalizowanego w jednostce strukturalnej
Śródmieście w Raciborzu.

Przed podjęciem niniejszej uchwały zgodnie z art 14 ust. 5 ww. ustawy przeprowadzono
analizę zasadności przystąpienia do sporządzenia planu. Przewidywane do wprowadzenia
rozwiązania są zgodne z ustaleniami Uchwały Nr XXXVIII/575/2009 Rady Miasta Racibórz
z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia „Studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego miasta Raciborza”.

Id: 5AEA3AE6-0642-4F7B-8530-8B08ECA8EC7F. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik

